СЕКТОРИ /ОДДЕЛЕНИЈА НАДВОР ОД СЕКТОРИ
МИНИСТЕР
ОРГАНОГРАМ НА МИНИСТЕРСТВО ЗА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА 


Сектор за односи со јавноста  и поддршка на работата на кабинетот на министерот

ЗАМЕНИК МИНИСТЕР


Одделение за односи со јавност 
Одделение за поддршка на кабинетот на министерот и протоколарни работи
Одделение за стратешко планирање
Одделение за човечки ресурси во Министерството за јавна администрација
ДРЖАВЕН СЕКРЕТАР

Одделение за внатрешна ревизија


	

СЕКТОР ЗА РЕФОРМА НА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА 

 СЕКТОР ЗА РАЗВОЈ И УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ ВО ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА 
СЕКТОР ЗА ПОДДРШКА НА ИНСИТУЦИИТЕ ОД ЈАВНИОТ СЕКТОР 
СЕКТОР ЗА ИНТЕГРАЦИИ ВО ЕУ И МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА 
СЕКТОР ЗА ОПШТИ РАБОТИ И ЈАВНИ НАБАВКИ
СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА
СЕКТОР ЗА НОРМАТИВНО ПРАВНИ РАБОТИ 

СЕКТОР ЗА СТРУЧНО УСОВРШУВАЊЕ НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ








	
Одделение за годишни планови 
Одделение за креирање и анализа на политики во областа на РЈА 
Оддление за канцелариско и архивско работење
Одделение за координација на Мрежата за управување со човечки ресурси
Одделение за креирање политики за обука
Одделение за нормативно правни работи 
Одделение за меѓународна соработка и интеграција во ЕУ
Одделение за буџетска координација






Одделение за координација на СРЈА

Одделение за систематизации

Одделение за развој и коориднација за фунционирање на ИСУЧР
Одделение за координација на обуки
Одделение за ЗОУП и управна постапка
Одделение за ИПА
Одделение за општи работи 
Одделение за буџетска контрола 






Одделение за инклузивност, анализа и планирање на иновации во јавната администрација 

Одделение за координација на ПВР и ОСР
Одделение за сметководство и плаќање
Одделение за техничка поддршка



	
	
Одделение за јавни набавки
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